
令和 2 年 10 月 13 日 

保護者の皆様 

大阪市立此花中学校 

校 長 東野 英明 

 

 令和 2 年度文化発表会のご案内 

 

 紅葉の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、令和 2 年度文化発表会を下記のとおり開催いたします。今年度は、新型コロナウイル

ス感染症感染リスク低減の観点から、舞台発表の部を中止し、展示発表の部のみの開催となり

ます。詳細は、後日配布の別紙プログラムをご覧ください。何かとご多用のこととは存じます

が、ぜひご来校くださいますようご案内申しあげます。 

また、ご来校の際には以前に配付しました入校証を見える位置に必ずご着用ください。新型

コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスク着用等のご配慮いただきますよう、お願いいた

します。発熱等のかぜの症状がある場合は、来校をご遠慮ください。 

 

記 

 

   ○展示発表の部 令和２年１０月２３日（金）  ９時～１１時 

令和２年１０月２４日（土）  ９時～１１時３０分 

                               本校 体育館 

※上記の時間内に随時ご来校ください。（生徒は、２３日の午後に見学します。） 

 

・ご来校の際は、体育館横の門を利用していただき、受付を行ってください。また、自転車で

来校された場合は、学校周辺の道路に駐輪せず、体育館横に置いてください。 

・体育館へはスリッパなどの上履きをご用意ください。 

・密集を避けるため、体育館への入場を制限させていただく場合がございますので、ご理解ご

協力くださいますようお願いいたします。 

・中学生以上の未成年者の来校はご遠慮くださいますよう、お願いいたします。 

・健康増進法に基づき、校内はすべて禁煙です。禁煙にご協力をお願いいたします。 

 

 

※展示発表当日は、土曜授業になっておりますが、授業参観は実施いたしません。（参観は 11 月に予定

しております。）生徒の登校時間は通常通りで、45 分間の 4 限までの授業を予定しております。持ち

物等につきましては、生徒に直接連絡いたします。 

なお、土曜授業における代休はありません。10 月 26 日（月）は通常授業です。 


